
BULLETIN DE PAIE
Matricule : 216
Nom et Prénom :

...

...

Catégorie :

Fonction / Emploi :...

Code  
Rubrique 

Rubrique Nombre Base Taux Gains Retenues
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N° C.N.S.S.
Mode de 
paiement 

... ... ... ... ... ... ... ... ...

7 INDICE (ECHELLE/ECHELON) 252,00 252,00

90 MONTANT 1 (ECHELLE/ECHELON) 835,00 835,00

110 INDICE (ECHELLE,ECHELON-1) 243,00 243,00

100 MONTANT 1 (ECHELLE,ECHELON-1) 835,00 835,00

130 SALAIRE JOURNALIER 85,12 85,12

195 NOMBRE JOURS CONGE SOLDE DE TO 18,00 18,00

200 NOMBRE DE JOURS PAYES 26,50 26,50

501 BRUT IMPOSABLE 3 319,68 3 319,68

601 ASSIETTE CNSS SOUS PLAFOND 3 319,68 3 319,68

602 ASSIETTE CNSS NON PLAFONNEE 3 319,68 3 319,68

71 TAUX COTISATION SALARIALE CNSS 4,48 4,48

72 TAUX PRESTATION SAL. CLT. CNSS 13,46 13,46

73 TAUX TAXE F.P.  CNSS 1,60 1,60

74 TAUX PRESTATION FAMILIALE CNSS 6,40 6,40

84 TAUX COTISATION SALARIALE AMO 2,26 2,26

85 TAUX COTISATION PATRONALE AMO 4,11 4,11

611 BASE COTISATION CIMR 3 319,68 3 319,68

75 TAUX COTISATION SAL. CIMR R.N. 4,00 4,00

76 TAUX CONTRIBUTION PAT. CIMR RN 10,00 10,00

60 SIT. FAM.(1:MARIE/0:NON MARIE) 1,00 1,00

61 SEXE(1:MASCULIN/0:FEMININ) 1,00 1,00

62 NATIONALITE  (1:NATIONAL / 0:ETRANGERE) 1,00 1,00

30 CODE SERVICE 2 000,00 2 000,00

35 CODE CATEGORIE 40,00 40,00

36 CODE FONCTION 146,00 146,00

40 CODE ECHELLE 12,00 12,00

41 CODE ECHELLON 5,00 5,00

8 020 CHARGES  PATRONALES CIMR 331,97 331,97

8 030 CHARGES PATRONALES CNSS 848,84 848,84

9 001 BRUT IMPOSABLE 3 319,68 3 319,68

50 CODE POINT DE PAIE 1,00 1,00
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9 006 FRAIS PROFESSIONNELS DEDUITS 663,94 663,94

55 MATRICULE  DE L'AGENT 216,00 216,00

66 ANNEE DE PAIE 2 017,00 2 017,00

114 MARICULE CMIM 9 898,00 9 898,00

9 009 NET IMPOSABLE 2 299,21 2 299,21

26 AGE  (NOMBRE D'ANNEES) 39,00 39,00

9 390 TOTAL CHARGES PATRONALES 1 180,81 1 180,81

9 400 CHARGES SALARIALES ET PATRONALES 4 500,49 4 500,49

4 NOMBRE D'ANNEES D'ANCIENNETE 1,00 1,00

3 NOMBRE D'HEURES TRAVAILLEES 208,00 416,00 416,00

1 NOMBRE DE JOURS TRAVAILLES 26,00 26,50 26,50 26,50

195 NOMBRE JOURS CONGE SOLDE DE TO 18,00 18,00

501 BRUT IMPOSABLE 3 319,68 3 319,68

601 ASSIETTE CNSS SOUS PLAFOND 3 319,68 3 319,68

71 TAUX COTISATION SALARIALE CNSS 4,48 4,48

72 TAUX PRESTATION SAL. CLT. CNSS 13,46 13,46

73 TAUX TAXE F.P.  CNSS 1,60 1,60

74 TAUX PRESTATION FAMILIALE CNSS 6,40 6,40

84 TAUX COTISATION SALARIALE AMO 2,26 2,26

85 TAUX COTISATION PATRONALE AMO 4,11 4,11

611 BASE COTISATION CIMR 3 319,68 3 319,68

75 TAUX COTISATION SAL. CIMR R.N. 4,00 4,00

76 TAUX CONTRIBUTION PAT. CIMR RN 10,00 10,00

8 020 CHARGES  PATRONALES CIMR 331,97 331,97

8 030 CHARGES PATRONALES CNSS 848,84 848,84

9 005 TOTAL JOURS IR 26,50 26,50

9 002 TOTAL RETENUES DEDUCTIBLES 356,53 356,53

9 001 BRUT IMPOSABLE 3 319,68 3 319,68

9 006 FRAIS PROFESSIONNELS DEDUITS 663,94 663,94

9 009 NET IMPOSABLE 2 299,21 2 299,21

9 390 TOTAL CHARGES PATRONALES 1 180,81 1 180,81

9 400 CHARGES SALARIALES ET PATRONALES 4 500,49 4 500,49

55 MATRICULE  DE L'AGENT 216,00 216,00

1 NOMBRE DE JOURS TRAVAILLES 26,00 26,50 26,50

3 NOMBRE D'HEURES TRAVAILLEES 208,00 208,00 208,00

9 005 TOTAL JOURS IR 26,50 26,50
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5 NOMBRE D'ENFANTS A CHARGE 1,00 1,00

6 TAUX HORAIRE / SALAIRE DE BASE 10,64 10,64

33 CODE POINT DE PAIE (ETABLISSEMENT) 1,00 1,00

60 SIT. FAM.(1:MARIE/0:NON MARIE) 1,00 1,00

61 SEXE(1:MASCULIN/0:FEMININ) 1,00 1,00

62 NATIONALITE  (1:NATIONAL / 0:ETRANGERE) 1,00 1,00

30 CODE SERVICE 2 000,00 2 000,00

35 CODE CATEGORIE 40,00 40,00

36 CODE FONCTION 146,00 146,00

40 CODE ECHELLE 12,00 12,00

41 CODE ECHELLON 5,00 5,00

5 NOMBRE D'ENFANTS A CHARGE 1,00 1,00

6 TAUX HORAIRE / SALAIRE DE BASE 10,64 10,64

33 CODE POINT DE PAIE (ETABLISSEMENT) 1,00 1,00

50 CODE POINT DE PAIE 1,00 1,00

66 ANNEE DE PAIE 2 017,00 2 017,00

67 MOIS DE PAIE 4,00 4,00

114 MARICULE CMIM 9 898,00 9 898,00

26 AGE  (NOMBRE D'ANNEES) 39,00 39,00

4 NOMBRE D'ANNEES D'ANCIENNETE 1,00 1,00

NET A PAYER : 0,00
VIREMENT BANCAIRE AU COMPTE : ...
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